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-Yrityspalvelupilotti….

-Valmistelu haluttiin tehdä tiiviissä yhteistyössä alueen toimijoiden 

kanssa….

 Alueelliset työpajat, joissa fasilitaattorina Aluekehittämisen konsulttitoimisto 

MDI

– Kymenlaakso 11.6.2018

– Etelä-Karjala 12.6.2018
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Työpajoista saadut eteenpäinvietävät pilottiehdotukset…

 Maakunnista maailmalle
– yhteistyömalli Business Finlandin, maakuntien (nyt ELY + TE) ja kuntien sekä alueen toimijoiden välillä

 Ideasta Innovaatioksi – palvelupolku (Tuoteväylä-tyyppisen toiminnan 

toteutus)

– yhteistyömalli jolla keksinnöistä luodaan liiketoimintaa yrittäjää sparraamalla, mukana TEM, 

Business Finland, maakunta (nyt ELY + TE), kehitysyhtiöt, alueen toimijat, liitetään yksityisiä 

palveluntuottajia

– Alkupään ideoiden keruu ja niiden jalostaminen. Tiimiyttäminen sekä ideoiden vienti ja 

sparraus esim. Business Finlandin ja ELY-keskuksen ”pintaan”

 Yritysten kansainvälistymisen edistäminen kampus-yhteistyöllä

– Oppilaitosten tuotteistetut palvelut



Roolien selkiyttäminen kunnallisten, maakunnallisten ja valtakunnallisten yrityspalvelujen (Business Finland) välillä 

Aiesopimuksessa yhteensovitetaan valtakunnalliset ja maakunnalliset tavoitteet ja sovitaan yhteisistä toimenpiteistä, 

joita tarkennetaan alueittain vuosittaisissa tapaamisissa:

Asiakkuuksien hoidon käytännöt ja roolit, 

Rahoittajayhteistyö/aktivointi, 

Asiakastyytyväisyysmittaukset, 

Team Finland - palveluiden markkinointi ja viestintä, 

Visit Finland, Invest in Finland, 

Asiakas- ja seurantatietojärjestelmien yhteinen hyödyntäminen
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Maakunnista maailmalle - palvelupolku



Ideasta innovaatioksi - palvelupolun (Innovaatio- ja kasvuaktivaattori) tavoitteena on luoda 

verkostotoimijoiden kanssa toimintamalli uusien innovaatioiden ja alkavien- tai mikroyritysten kasvun 

aktivaattorista tukemaan alkupään ideoiden keruuta ja niiden jalostamista sekä sparrausta. 

Lisäresurssina hankittava innovaatio- ja kasvuaktivaattori huolehtisi toimijoiden tiimiyttämisestä, ideoiden

eteenpäinviemisestä ja myös alustavasta vientimahdollisuuksien kartoittamisesta.

Ideasta innovaatioksi - palvelupolku pilotti pitää sisällään:

 "Kasvuväylän", mikä pitää sisällään alkupään ideoiden keruun ja niiden jalostamisen, toimijoiden tiimiyttämisen sekä ideoiden 

viennin ja sparrauksen esim. Business Finlandin ja ELY-keskuksen pintaan”

 "Innovaatio- ja kasvuhalukkuuden aktivoinnin", missä Innovaatio- ja kasvuaktivaattori - palvelu hankitaan verkostossa sovittavalla 

menettelyllä ulkoisena palveluna markkinoilta. Tavoitteena on luoda verkostotoimijoiden kanssa yhdessä sovittu toimintamalli 

ideoiden tehokkaammaksi löytämiseksi sekä alkavien- ja mikroyritysten aktivoinnin edistämiseksi innovointiin, kasvuun ja myös 

kansainvälistymiseen.
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Ideasta Innovaatioksi - palvelupolku



 Palvelu on tarkoitettu yksityishenkilöille sekä alkaville ja mikroyrityksille, joiden innovaatioissa on nähtävissä 

potentiaalia kasvavaan ja myös kansainvälistyvään liiketoimintaan. Palvelun tavoitteena on auttaa alkavaa tai 

mikroyrittäjää kehittämään ideansa ympärille liiketoimintaa joko oman yritystoimintansa kautta tai lisensoimalla

 Pilotti "Ideasta innovaatioksi - palvelupolku" olisi toteutettavissa maakunnittain tai maakuntien välisessä 

yhteistyössä. Mukana Etelä-Karjala ja Kymenlaakso sekä alustavasti Etelä-Savo

 Ideasta Innovaatioksi - palvelupolun toteuttamiseksi ja Innovaattori- ja kasvuaktivaattorin työn tueksi

kootaan alueverkostoista Kasvuväylä - tiimi, jolle Innovaatio- ja kasvuaktivaattori valmistelisi ja rankastikin

seuloisi eteenpäinvietäviä ideoita.

 Kasvuväylä- tiimi pitää koota asiantuntijuuden – ei edustuksellisuuden pohjalta, jotta asiantuntijuus ja

myös kokemus tuotekehitystoiminasta saadaan hyödynnettyä ja taataan

 Koko ketjun asiantuntemus tarpeen
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Ideasta Innovaatioksi - palvelupolku



Hankkeen päätavoite on kannustaa ja herätellä yrityksiä kasvuun ja kansainvälistymiseen, esim. seteli 

palvelutuotteiden hankintaan (1) ja kannustin kv-opiskelijan työllistämiseen yrityksen kansainvälistymisen 

edistämiseksi (2). 

Kerätään ja tuotteistetaan LUT-konsernin (LUT-Saimia) yrityksille suunnattavat palvelut selkeiksi kokonaisuuksiksi ja 

luodaan toimintamalli yhdessä verkostotoimijoiden kanssa oppilaitoksilta yrityksille hankittavista palveluista. 

Tuotteistettuja palveluita (1) mm.: talouteen, uuteen liiketoiminnan aloittamiseen, digiosaamiseen, uusien tuotteiden 

ja palveluiden testaamiseen ja kehittämiseen sekä laitekannan hyödyntämiseen liittyen.
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Yritysten kansainvälistymisen edistäminen kampus-

yhteistyöllä (1/2)



Edistetään valmistuvien opiskelijoiden, etenkin ulkomaalaisten, mahdollisuuksia jäädä maakuntaan: lisääntyneet 

suorat kontaktit harjoitus- ja opinnäytetöiden kautta sekä selvitetään kannustinmahdollisuus yritykselle työllistää kv-

osaaja (2).

LUTin ja Saimian opiskelijoista noin 1/3 on ulkomaalaisia ja heillä on paljon kiinnostusta toimia suomalaisissa 

yrityksissä. Tähän tarpeeseen pyritään löytämään kannusteet ja toimenpiteet, joilla voidaan lisätä Skinnarilassa

tapahtuvaa opiskelijoiden yrittäjyyteen ja elinkeinoelämään liittyvää toimintaa. Ulkomaisille opiskelijoille pyritään 

löytämään kansainvälistymistä tavoittelevat yritykset, joissa opiskelijat voivat esim. opettaa kieltä ja kulttuuria, toimia 

tulkkeina ja etsiä kontakteja ulkomailla yms. 

Pilotissa toteutetaan hallituksen kansallista Talent Boost –toimenpideohjelmaa, minkä osana käynnistetään Talent

Hub –palvelumallit isoimmille korkeakoulupaikkakunnille. Tavoitteemme luoda ja kehittää alueellinen Talent Hub

Skinnarilan kampukselle.
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Yritysten kansainvälistymisen edistäminen kampus-

yhteistyöllä (2/2)
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Sudenkuoppien välttämistä ja kehittämisehdotuksia…

– Ei rakennettaisi projekteja vaan varmistettaisiin pysyvä käytäntö

 Pilotin aikana neuvotellaan toiminta- ja rahoitusmallista, jolla toiminta saadaan pysyväksi pilotin 

jälkeen. Pyrkimyksenä välttää hanketoiminnan  sudenkuoppa eli osaavan henkilöstön poistuminen ja 

sitä kautta hyväksikin havaitun toiminnan laantuminen mahdollisen ulkoisen rahoituksen loputtua. 

Tavoitteena vastata jatkuvuudesta yhteistyöllä ja myös yhdessä kustannuksiin osallistuen.

Vahva yhteistyön tarve
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Valmistelijat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksessa

asko.jaakkola@ely-keskus.fi

Puh. 0295 029055, 050 350 9241 

juha.linden@ely-keskus.fi

Puh. 0295 029 069, 050 439 5729
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